
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 402  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 402

Data: 30-05-2011

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTITUTI TEATRALI MUSICALI

 

OGGETTO: SERVIZI DI PALCOSCENICO, SALA E GUARDAROBA PER IL
TEATRO DELLA SOCIETÀ DI LECCO ED ALTRI SPAZI
INTERESSATI DA MANIFESTAZIONI: PERIODO 1.9.2009 –
30.06.2012: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO
2012. CIG 0339857ADB

 
 
 
 

 

Istruttore: LUCIA  SOZZI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

 

 

1/4DETERMINAZIONE 402/2011

mailto:N.402


 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

 
 
 
 

-         Richiamate:
�        la determinazione n. 526, in data 22/06/2009, con la quale veniva indetta procedura aperta
per l’affidamento della gestione dei servizi di palcoscenico, facchinaggio, sala e guardaroba 
per il Teatro della Società ed altri spazi interessati da manifestazioni: periodo 01/09/2009 –
30/09/2012, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e contestualmente sono
stati assunti gli impegni di spesa per gli anni 2009, 2010, 2011, demandando l’assunzione della
parte relativa all’anno 2012, a un provvedimento successivo all’approvazione del bilancio
triennale 2010-2012;

 
�        la determinazione n. 812, in data 25/08/2009, con la quale è stata aggiudicata la gestione 
dei servizi oggetto di gara a: COOPERATIVA SERVIZI TEATRALI - via Matteotti, 18 –
26041 CASAL PUSTERLENGO (LO) e contestualmente ridotti gli impegni di spesa secondo
l’offerta presentata in sede di gara;

 
-        Dato atto che in data 6/10/2009, veniva sottoscritto il contratto n. 31620 Rep., con la predetta
Cooperativa, per un importo complessivo di € 170.834,00, oltre all’ I.V.A. 20%,  per la gestione dei
servizi sopra indicati;

 
-        Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 in data 14.03.2011 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011, unitamente al bilancio
pluriennale per il triennio 2011-2012-2013;.

 
-         Ritenuto, pertanto, di assumere i seguenti impegni di spesa:

�          €  39.160,80
�          €    1.800,00

sul capitolo n. 3950 del Bilancio 2012,  così come previsto dalle determinazioni  n. 526 del 
22/06/2009 e 812 del 25/08/2009, sopra indicate;

 
-        Visti gli artt. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e 183 “Impegni di spesa” del
T.U.E.L.. del 18.8.2000 n. 267;

 
-        Visti gli artt. 28 “Competenze dei direttori di servizio/posizione organizzativa e delle strutture
equiparate” e 39 “Le determinazioni dirigenziali” del vigente Regolamento Comunale
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 
-        Visti gli artt. 94 “Impegno di spesa” e 97 “Atto di impegno” del vigente Regolamento
comunale di Contabilità;

 
 

-        Vista la disposizione dirigenziale di conferimento di incarico di Direttore di Servizio/Posizione
Organizzativa I.D. n. 5261458 del 31/12/2010;

 

 
 

2/4DETERMINAZIONE 402/2011



 
 
 

 
 
 

DETERMINA
 
 

-         Di  assumere i seguenti impegni di spesa:
�          €  39.160,80
�          €    1.800,00

sul capitolo n. 3950 del Bilancio 2012, così come previsto dalle determinazioni n. 526 del 
22/06/2009 e 812 del 25/08/2009, sopra indicate, per le motivazioni di cui in premessa;
 
-         di dare atto che per il presente provvedimento non ricorre l’obbligo di trasmissione alla Sezione
Regionale della Corte dei Conti, in quanto i contenuti dell’atto non rientrano fra le categorie
previste dall’art. 1 – comma 173 – della L. 266/2005.

 
 

                                                                                   IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                                                                                                                                                 (Dott.ssa 
Edi D’Agnese)
 
 
 
                                                 
 
 

3/4DETERMINAZIONE 402/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 402 del
30-05-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 30-05-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

4/4DETERMINAZIONE 402/2011


